PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

W S

INDICAÇÃO Nº 755/2023

Assunto: Troca da iluminação da quadra localizada na EMEF Professor Sílvio Silveira Mello Filho,

situada na Rua Danton Siqueira Malta, nº 380, no Parque Brasil.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis junto à Secretaria de Educação visando à troca da

iluminação da quadra localizada na EMEF Professor Sílvio Silveira Mello Filho, situada na

Rua Danton Siqueira Malta, nº 380, no Parque Brasil.

De um total de 45 lâmpadas, apenas 14 estão funcionando

adequadamente, o que tem prejudicado as atividades esportivas e recreativas dos alunos.

Por isso, solicitamos que seja feita a troca de todas as lâmpadas que estão com defeito,

a fim de que a quadra volte a estar completamente iluminada e em condições adequadas

de uso.

Segue foto.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 8 de março de 2023.

DUDI
Vereador - PL

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P

Indicação nº 755/2023 - Vereador Dudi - fls. 2/2

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

W S